

Tumblehead ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 74 02

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021

Peter Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tumblehead ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	Telefon: 60 64 33 47
	CVR-nr.: 33 39 74 02
	Stiftet: 13. januar 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller Peter Smith
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde animationsfilm samt illustrationer til reklame, fiktion, undervisning og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.954 t.kr. mod 2.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.954.228	2.653.487
1 Personaleomkostninger	-2.849.908	-2.451.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.576	-22.111
Driftsresultat	75.744	180.226
Andre finansielle indtægter	1.556	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.308	-9.573
Resultat før skat	68.992	170.653
2 Skat af årets resultat	-16.273	-39.683
Årets resultat	52.719	130.970
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Overføres til overført resultat	52.719	5.970
Disponeret i alt	52.719	130.970

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.533	87.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.533</u>	<u>87.109</u>
4 Andre tilgodehavender	19.725	3.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.725</u>	<u>3.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.258</u>	<u>90.384</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.681	246.600
Igangværende arbejder for fremmed regning	264.062	250.440
Andre tilgodehavender	182.920	18.501
Periodeafgrænsningsposter	9.494	22.159
Tilgodehavender i alt	<u>844.157</u>	<u>537.700</u>
Likvide beholdninger	<u>815.376</u>	<u>485.959</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.659.533</u>	<u>1.023.659</u>
Aktiver i alt	<u>1.737.791</u>	<u>1.114.043</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	161.420	108.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	125.000
Egenkapital i alt	241.420	313.701
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	492	3.293
Hensatte forpligtelser i alt	492	3.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.159	81.919
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	272.549	189.667
Selskabsskat	15.074	35.752
Anden gæld	1.126.097	489.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.879	797.049
Gældsforpligtelser i alt	1.495.879	797.049
Passiver i alt	1.737.791	1.114.043

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	102.731	0	182.731
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.970</u>	<u>125.000</u>	<u>130.970</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	108.701	125.000	313.701
Udloddet udbytte	0	0	-125.000	-125.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>52.719</u>	<u>0</u>	<u>52.719</u>
	<u>80.000</u>	<u>161.420</u>	<u>0</u>	<u>241.420</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.633.964	2.182.963
Pensioner	166.488	235.992
Andre omkostninger til social sikring	49.456	32.195
	2.849.908	2.451.150
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.074	37.752
Årets regulering af udskudt skat	-2.801	1.931
	16.273	39.683
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	423.770	325.802
Tilgang i årets løb	0	97.968
Kostpris 30. juni	423.770	423.770
Af- og nedskrivninger 1. juli	-336.661	-314.550
Årets af-/nedskrivninger	-28.576	-22.111
Af- og nedskrivninger 30. juni	-365.237	-336.661
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	58.533	87.109
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	19.725	3.275
	19.725	3.275

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 20 t.kr.